Digital Manometer LEO 2

} Leo 2 ar en liten mikroprocessor-baserad digital
manometer med hdg noggrannhet. Trycket mats
2 ggr/sek, och pa displayen visas aktuellt tryck dverst,
och pa den undre visas max- eller min-varde sedan

sista reset.
Grunddata 4
Format: @60mm
Utférande: Fristaende, anslutning nedat
Anslutning: G1/4” utv, svivlande
Matnoggrannhet:  0,1%F.S (rumstemperatur)

Langtidsstabilitet:
Funktioner:
Drifttemperatur:
Skyddsklass:
Tillbehor:

Batteri:

Fabrikat:

0,2%F.S (0-50°C)

0,1% under hela livslangden

Max-/ Min-lasning
0-50°C

IP65

Gummikapa, Vaska

3volt CR2430

1000 tim. kontinuerligt aktiv

Keller
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FABRIKEN

Matomraden

-1+3 bar

-1+30 bar

0-300 bar

0-700 bar

Uppldsning

1 mbar

10 mbar

100 mbar

200 mbar

Max dvertryck
10 bar
60 bar
400 bar

700 bar


http://www.keller-druck.com/picts/pdf/engl/leo2e.pdf
http://www.keller-druck.com/picts/pdf/misc/man_leo2.pdf

